

**Directia Generala Educatie
Tineret si Sport**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

**Lucrari de reparatie categorie generala la scoala sportiva Speranta din str. Ion
Creanga 47/2**

Valoarea de deviz 222 955,37 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Vestiar Baieti				
		1.1.1. Demontari				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	127,8800	20,65 18,90	2 640,72 2 416,93
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	2,0600	29,40 29,40	60,56 60,56
3	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta	m2	6,7200	112,82 112,00	758,18 752,64
4	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile (cu recuperare)	buc	2,0000	66,50 66,50	133,00 133,00
		<i>Total</i>	lei			3 592,46
		Total Demontari Inclusiv salariu				3 592,46 3 363,13
		1.1.2. Pardosea				
5	CI14A	Plinte din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	43,5000	226,33 35,00	9 845,50 1 522,50
		<i>Total</i>	lei			9 845,50

1	2	3	4	5	6	7
		Total Pardosea Inclusiv salariu				9 845,50 1 522,50
		1.1.3. Pereti si tavan				
6	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 30 x 60 cm pina la 60 x 120 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	6,7200	619,36 171,50	4 162,10 1 152,48
7	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	124,8800	136,21 85,40	17 009,90 10 664,75
8	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	124,8800	29,16 14,00	3 641,19 1 748,32
9	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, -la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adau a sau se scade la art. CF50)	m2	124,8800	26,99 16,80	3 371,13 2 097,98
10	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	3,0000	158,43 107,10	475,30 321,30
11	CF17C	Diverse lucrari - strai de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	3,0000	29,16 14,00	87,47 42,00
12	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau	m2	3,0000	30,85 21,70	92,54 65,10

1	2	3	4	5	6	7
		in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)				
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	127,8800	47,21 38,50	6 037,75 4 923,38
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	127,8800	6,80 2,10	869,59 268,55
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Lavabila)	m2	127,8800	69,35 38,50	8 868,47 4 923,38
16	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	56,6700	634,25 154,00	35 942,94 8 727,17
17	RpCU05A	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime	buc	2,0000	21,00 21,00	42,00 42,00
18	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	2,0000	15,40 10,50	30,79 21,00
		<i>Total</i>	lei			80 631,17
		Total Pereti si tavan Inclusiv salariu				80 631,17 34 997,41
		1.1.4. Timplarie				
19	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	2,0600	2 672,99 56,70	5 506,35 116,81
		<i>Total</i>	lei			5 506,35
		Total Timplarie Inclusiv salariu				5 506,35 116,81
		1.1.5. Retele santehnice				

1	2	3	4	5	6	7
20	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (lavoar Maaterial Beneficiar)	buc	2,0000	589,93 129,50	1 179,86 259,00
21	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"(material beneficiar)	buc	2,0000	140,00 140,00	280,00 280,00
		<i>Total</i>	lei			1 459,86
		Total Retele santehnice Inclusiv salariu				1 459,86 539,00
		1.1.6. Ventilare				
22	VA05A	Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din ALP , gata confectionate, avind erimetrul sectiunii de 150 mm	m	6,0000	217,20 91,00	1 303,20 546,00
23	VC07A	Montarea ventilator VK 150 avind greutatea de 1,6 - 8,2 kg cu motor de 0,08 - 0,15 kw	buc	1,0000	4 366,00 808,50	4 366,00 808,50
24	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: parapeti si panouri despartitoare	kg	5,0000	54,85 18,20	274,26 91,00
		<i>Total</i>	lei			5 943,46
		Total Ventilare Inclusiv salariu				5 943,46 1 445,50
		1.1.7. Diverse				
25	TrB05A2-4	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 40 m	t	3,0000	210,70 210,70	632,10 632,10
26	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	3,0000	167,70 0,00	503,10 0,00
27	TrI1AA02 B3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 3	t	3,0000	42,00 42,00	126,00 126,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 261,20
		Total Diverse Inclusiv salariu				1 261,20 758,10
		<i>Total</i>	lei			108 240,00
		Total Vestiar Baieti Inclusiv salariu				108 240,00 42 742,45
		1.2. Garderoba				
		1.2.1. Demontari				
28	RpCM33A	Demontarea. placajelor din faianta	m2	1,5000	112,82 112,00	169,23 168,00
29	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	1,0000	66,50 66,50	66,50 66,50
		<i>Total</i>	lei			235,73
		Total Demontari Inclusiv salariu				235,73 234,50
		1.2.2. Pereti si tavan				
30	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 30 x 60 cm pina la 60 x 120 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	1,5000	619,36 171,50	929,04 257,25
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor si peretilor	m2	128,4600	6,80 2,10	873,53 269,77
32	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Lavabila)	m2	128,4600	69,35 38,50	8 908,70 4 945,71
		<i>Total</i>	lei			10 711,27
		Total Pereti si tavan Inclusiv salariu				10 711,27 5 472,73
		1.2.3. Retele santehnice				

1	2	3	4	5	6	7
33	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a	buc	1,0000	1 826,17 129,50	1 826,17 129,50
34	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"(material beneficiar)	buc	1,0000	240,00 140,00	240,00 140,00
		<i>Total</i>	lei			2 066,17
		Total Rețele sanitare Inclusiv salariu				2 066,17 269,50
		<i>Total</i>	lei			13 013,17
		Total Garderoba Inclusiv salariu				13 013,17 5 976,73
		<i>Total</i>	lei			121 253,17
		<i>ASIGURARI SOCIALE</i>	24 %			11 692,60
		<i>TRANSPORTAREA MATERIALELOR</i>	5 %			3 361,14
		<i>TOTAL 1</i>				136 306,91
		<i>CHELTUIELI DE REGIE</i>	10 %			13 630,69
		<i>TOTAL 2</i>				149 937,60
		<i>BENEFICIU DE DEVIZ</i>	6 %			8 996,26
		<i>TOTAL 3</i>				158 933,86
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				158 933,86 48 719,18
		2. Lucrari electrice				
		2.1. Demontari				
35	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	8,0000	15,40 15,40	123,20 123,20
36	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau	buc	5,0000	4,20 4,20	21,00 21,00

1	2	3	4	5	6	7
		inlocuire, buton entru actionare de la distanta				
		<i>Total</i>	lei			144,20
		Total Demontari Inclusiv salariu				144,20 144,20
		2.2. Montare				
37	RpEF17A	Montarea lampii de semnalizare - EXIT	buc	1,0000	339,90 85,40	339,90 85,40
38	RpEE14D	Montarea intrerupatoarelor unipolare intrerupator dublu tip cumpana - simbol 0146	buc	3,0000	196,83 30,80	590,48 92,40
39	RpEE17A	Inlocuirea prizelor - priza bipolară simplă cu C.P.- simbol 0230	buc	2,0000	197,30 30,80	394,60 61,60
40	RpEA09B	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 15x35-15x60 mm	m	40,0000	63,28 25,20	2 531,20 1 008,00
41	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plactic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m	105,0000	67,31 46,90	7 067,03 4 924,50
42	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mm	m	45,0000	51,77 24,50	2 329,85 1 102,50
43	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mm	m	60,0000	51,08 23,80	3 065,08 1 428,00
44	RpEF15B	Montarea corpurilor de iluminat 48 W LED	buc	8,0000	632,40 77,00	5 059,20 616,00
		<i>Total</i>	lei			21 377,34
		Total Montare Inclusiv salariu				21 377,34 9 318,40
		<i>Total</i>	lei			21 521,54

1	2	3	4	5	6	7
		<i>ASIGURARI SOCIALE</i>	24 %			2 271,02
		<i>TRANSPORTAREA MATERIALELOR</i>	5 %			602,95
		<i>TOTAL 1</i>				24 395,51
		<i>CHELTUIELI DE REGIE</i>	10 %			946,26
		<i>TOTAL 2</i>				25 341,77
		<i>BENEFICIU DE DEVIZ</i>	6 %			1 520,51
		<i>TOTAL 3</i>				26 862,28
		Total Lucrari electrice Inclusiv salariu				26 862,28 9 462,60

		Total	lei	185 796,14
		TVA	20 %	37 159,23
		Total deviz: Inclusiv salariu		222 955,37 <hr/> 58 181,78

Intocmit

ADRIKA SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

**Directia Generala Educatie Tineret si
Sport**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Directia Generala Educatie
Tineret si Sport**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

**Lucrari de reparatie categorie generala la scoala sportiva Speranta din str. Ion
Creanga 47/2**

Valoarea de deviz 222 955,37 lei

Intocmit in prețuri curente

№	Simbol norme		Cantitate	Valoarea de deviz, lei
---	--------------	--	-----------	------------------------

crt.	și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	conform datelor din proiect	Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	41,101600	70,00	2 877,11
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	57,546000	70,00	4 028,22
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	187,84480 0	70,00	13 149,13
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,503800	70,00	105,27
5.	7132010010900	Faiantar	h-om	42,471000	70,00	2 972,97
6.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	14,400000	70,00	1 008,00
7.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	19,350000	70,00	1 354,50
8.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	135,18000 0	70,00	9 462,60
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	148,67720 0	70,00	10 407,41
10.	7212030022700	Sudor	h-om	0,050000	70,00	3,50
11.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,150000	70,00	80,50
12.	7422010060100	Timplar	h-om	116,60610 0	70,00	8 162,42
13.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	10,830000	70,00	758,10
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	54,025300	70,00	3 781,77
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,432600	70,00	30,28
		Total manopera				58 181,78

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,100000	30,00	3,00
2.	1111000100020	Intreupator	buc	3,000000	150,00	450,00
3.	1111000100033	Cordoane de cupru	m	113,55750 0	25,20	2 861,65
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,002000	420,00	0,84
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	12,827000	50,00	641,35
6.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	438,45000 0	0,54	236,77
7.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	2,060000	2 500,00	5 150,00
8.	2051142950700	Dibluri	buc	57,000000	1,00	57,00
9.	2413217300101	Clema de legatura	buc	2,781000	1,00	2,78
10.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,030000	150,26	154,77
11.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	38,451000	30,00	1 153,53
12.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	102,53600 0	65,00	6 664,84
13.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,050000	65,00	3,25
14.	24302261000001	Fuga	kg	2,712600	32,00	86,80
15.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	4,567500	15,00	68,51
16.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,360500	150,00	54,08
17.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	19,182000	35,00	671,37
18.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	32,880000	7,50	246,60
19.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	15,986250	7,50	119,90
20.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	2,850000	5,00	14,25
21.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,000000	50,00	100,00
22.	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,836000	35,00	64,26

23.	2521305734007	Canal de ventilatie din ALP	m	6,181200	122,50	757,20
24.	2523156720028	Element de protectie (canal plinta PVC)	m	41,200000	35,00	1 442,00
25.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	140,668000	9,00	1 266,01
26.	2622102438000	Lavoar	buc	1,030200	1 200,00	1 236,24
27.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,388000	2,50	8,47
28.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	16,625400	5,00	83,13
29.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 095,931600	4,00	4 383,72
30.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	134,900612	8,00	1 079,20
31.	2661122803601	Tub flexibil	m	117,810000	17,50	2 061,68
32.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	8,631000	370,00	3 193,47
33.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	129,406000	4,00	517,62
34.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	59,503500	450,00	26 776,58
35.	2746167335101	Priza bipolara	buc	2,000000	150,00	300,00
36.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	5,000000	35,00	175,00
37.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	2,310000	35,00	80,85
38.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	5,000000	15,00	75,00
39.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,025000	65,00	1,62
40.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	8,240000	1,00	8,24
41.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	18,000000	1,00	18,00
42.	2874115836660	Surub cap crestas L 3 x 25 mm	buc	41,200000	1,00	41,20
43.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	46,588500	150,00	6 988,28
44.	2874136313300	Diblu din metal	buc	226,680000	1,00	226,68
45.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	3,060000	150,00	459,00
46.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	3,060000	250,00	765,00
47.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	6,120000	15,20	93,03
48.	2875274400502-44	Corp de iluminat 48 W LED	buc	8,000000	550,00	4 400,00
49.	2912435776200-23	Ventilator VK 150	buc	1,010000	1 500,00	1 515,00
50.	3110245538500	Motor pentru ventilator	buc	1,010000	2 000,00	2 020,00
51.	3150145100282-37	Lampa de semnalizare EXIT	buc	1,000000	250,00	250,00
52.	4011106202741	Energie electrica	kw	2,100000	3,50	7,35
53.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	7,660204	25,00	191,50
54.	4100126202818	Apa	m3	0,152540	25,00	3,81
55.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	12,817000	4,00	51,27
		Total materiale de constructii				79 281,70

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,150000	50,00	7,50
2.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,432100	50,00	71,60
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	13,296130	250,00	3 324,03
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,621360	150,00	393,20
5.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	2,175000	450,00	978,75
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,020000	250,00	5,00
7.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	13,050000	1,00	13,05
8.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,100000	150,00	15,00

9.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,774000	650,00	503,10
		Total utilaje de construcții				5 311,23

Total	lei	185 796,14
TVA	20 %	37 159,23

Total deviz:

222 955,37

Intocmit

ADRIKA SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Directia Generala Educatie Tineret si Sport

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Directia Generala Educatie Tineret si Sport

Investitor Directia Generala Educatie Tineret si Sport

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Vestiar Baieti				
		1.1.1. Demontari				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			20,65 18,90
	7122050013400	Zidar	h-om	0,120000	70,00	8,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150000	70,00	10,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,050000	25,00	1,25
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,010000	50,00	0,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 640,72
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2			29,40 29,40
	7422010060100	Timplar	h-om	0,210000	70,00	14,70
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,210000	70,00	14,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			60,56
3	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta	m2			112,82 112,00
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,800000	70,00	56,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,800000	70,00	56,00
	4100126202818	Apa	m3	0,003000	25,00	0,07
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,015000	50,00	0,75

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			758,18
4	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile (cu recuperare)	buc			66,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,950000	70,00	66,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			133,00
		1.1.2. Pardosea				
5	CI14A	Plinte din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			226,33
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,400000	70,00	28,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100000	70,00	7,00
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,020000	150,00	160,65
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,350000	7,50	2,76
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,000000	0,54	3,40
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,100000	15,00	1,57
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,300000	1,00	0,30
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,050000	450,00	22,50
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,001000	150,00	0,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			9 845,50
		1.1.3. Pereti si tavan				
6	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 30 x 60 cm pina la 60 x 120 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2			619,36
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,250000	70,00	157,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,200000	70,00	14,00
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,050000	370,00	388,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,400000	2,50	1,00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,000000	0,54	10,80
	24302261000001	Fuga	kg	0,330000	32,00	10,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,008000	25,00	0,20
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,000000	7,50	30,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,020000	250,00	5,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,012000	150,00	1,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 162,10
7	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			136,21
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,220000	70,00	85,40
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,140000	4,00	28,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004000	25,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079000	250,00	19,75
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016000	150,00	2,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			17 009,90
8	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			29,16
	7122050013400	Zidar	h-om	0,200000	70,00	14,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,100000	9,00	9,90
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,150000	35,00	5,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,000300	25,00	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 641,19
9	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, -la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se	m2			26,99
						16,80

1	2	3	4	5	6	7
		adau a sau se scade la art. CF50)				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,240000	70,00	16,80
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,430000	4,00	5,72
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001000	25,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,016000	250,00	4,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,003000	150,00	0,45
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 371,13
10	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			158,43 107,10
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,530000	70,00	107,10
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,140000	4,00	28,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004000	25,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079000	250,00	19,75
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,019500	150,00	2,92
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			475,30
11	CF17C	Diverse lucrari - strai de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe _suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			29,16 14,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,200000	70,00	14,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,100000	9,00	9,90
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,150000	35,00	5,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,000300	25,00	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			87,47
12	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2			30,85 21,70
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,310000	70,00	21,70
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,430000	4,00	5,72
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001000	25,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,004000	250,00	1,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016000	150,00	2,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			92,54
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			47,21 38,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450000	70,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100000	70,00	7,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,054900	8,00	8,44
	4100126202818	Apa	m3	0,001000	25,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001000	250,00	0,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 037,75
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,80 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030000	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150000	30,00	4,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050000	4,00	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			869,59
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Lavabila)	m2			69,35 38,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550000	70,00	38,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400000	65,00	26,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060000	5,00	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500000	4,00	2,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050000	50,00	2,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002000	25,00	0,05
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			8 868,47
16	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			634,25 154,00

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150000	70,00	10,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,050000	70,00	143,50
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,000000	1,00	4,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,050000	450,00	472,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015000	250,00	3,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			35 942,94
17	RpCU05A	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime	buc			21,00 21,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,020000	70,00	1,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,280000	70,00	19,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			42,00
18	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			15,40 10,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,070000	70,00	4,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,080000	70,00	5,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,220000	5,00	1,10
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,001000	420,00	0,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,005000	25,00	0,12
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,010000	250,00	2,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,015000	50,00	0,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			30,79
		1.1.4. Timplarie				
19	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 672,99 56,70
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,730000	70,00	51,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,080000	70,00	5,60
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,000000	2 500,00	2 500,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,000000	1,00	4,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,500000	150,26	75,13
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,175000	150,00	26,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,600000	4,00	2,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,000000	3,50	3,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,020000	250,00	5,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 506,35
		1.1.5. Retele santehnice				
20	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (lavoar Maaterial Beneficiar)	buc			589,93 129,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,850000	70,00	129,50
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,000000	150,00	153,00
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,000000	250,00	255,00
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,600000	35,00	21,42
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,000000	15,20	31,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 179,86
21	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"(material beneficiar)	buc			140,00 140,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,000000	70,00	140,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			280,00
		1.1.6. Ventilare				

1	2	3	4	5	6	7
22	VA05A	Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din ALP , gata confectionate, avind erimetrul sectiunii de 150 mm	m			217,20 91,00
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,300000	70,00	91,00
	2521305734007	Canal de ventilatie din ALP	m	1,010000	122,50	126,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 303,20
23	VC07A	Montarea ventilator VK 150 avind greutatea de 1,6 - 8,2 kg cu motor de 0,08 - 0,15 kw	buc			4 366,00 808,50
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	11,550000	70,00	808,50
	3110245538500	Motor pentru ventilator	buc	1,000000	2 000,00	2 020,00
	2912435776200-23	Ventilator VK 150	buc	1,000000	1 500,00	1 515,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,100000	150,00	15,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,150000	50,00	7,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 366,00
24	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: parapeti si panouri despartitoare	kg			54,85 18,20
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,230000	70,00	16,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,020000	70,00	1,40
	7212030022700	Sudor	h-om	0,010000	70,00	0,70
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,000000	35,00	35,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,005000	65,00	0,32
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,008000	3,50	0,03
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,010000	65,00	0,65
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,020000	2,50	0,05
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,020000	30,00	0,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			274,26
		1.1.7. Diverse				
25	TrB05A2-4	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 40 m	t			210,70 210,70
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,010000	70,00	210,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			632,10
26	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			167,70 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,258000	650,00	167,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			503,10
27	TrI1AA02B3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 3	t			42,00 42,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,600000	70,00	42,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			126,00
		1.2. Garderoba				
		1.2.1. Demontari				
28	RpCM33A	Demontarea. placajelor din faianta	m2			112,82 112,00
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,800000	70,00	56,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,800000	70,00	56,00
	4100126202818	Apa	m3	0,003000	25,00	0,07
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,015000	50,00	0,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			169,23
29	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			66,50 66,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,950000	70,00	66,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			66,50
		1.2.2. Pereti si tavan				
30	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata	m2			619,36

1	2	3	4	5	6	7
		sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 30 x 60 cm pina la 60 x 120 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor				171,50
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,250000	70,00	157,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,200000	70,00	14,00
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,050000	370,00	388,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,400000	2,50	1,00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,000000	0,54	10,80
	24302261000001	Fuga	kg	0,330000	32,00	10,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,008000	25,00	0,20
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,000000	7,50	30,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,020000	250,00	5,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,012000	150,00	1,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			929,04
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor si paretilor	m2			6,80
						2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030000	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150000	30,00	4,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050000	4,00	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			873,53
32	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Lavabila)	m2			69,35
						38,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550000	70,00	38,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400000	65,00	26,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060000	5,00	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500000	4,00	2,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050000	50,00	2,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002000	25,00	0,05
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			8 908,70
		1.2.3. Retele santehnice				
33	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a	buc			1 826,17
						129,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,850000	70,00	129,50
	2622102438000	Lavoar	buc	1,010000	1 200,00	1 236,24
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,000000	150,00	153,00
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,000000	250,00	255,00
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,600000	35,00	21,42
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,000000	15,20	31,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 826,17
34	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"(material beneficiar)	buc			240,00
						140,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,000000	70,00	140,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,000000	50,00	100,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			240,00
		2. Lucrari electrice				
		2.1. Demontari				
35	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			15,40
						15,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,220000	70,00	15,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			123,20
36	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent	buc			4,20

1	2	3	4	5	6	7
		tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton entru actionare de la distanta				4,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,060000	70,00	4,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			21,00
		2.2. Montare				
37	RpEF17A	Montarea lampii de semnalizare -EXIT	buc			339,90
						85,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,220000	70,00	85,40
	3150145100282-37	Lampa de semnalizare EXIT	buc	1,000000	250,00	250,00
	2051142950700	Dibluri	buc	1,000000	1,00	1,00
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,000000	1,00	2,00
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,250000	5,00	1,25
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,050000	5,00	0,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			339,90
38	RpEE14D	Montarea intrerupatoarelor unipolare intrerupator dublu tip cumpana - simbol 0146	buc			196,83
						30,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,440000	70,00	30,80
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,000000	150,00	150,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,000000	15,00	15,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,005000	5,00	0,03
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,200000	5,00	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			590,48
39	RpEE17A	Inlocuirea prizelor - priza bipolara simpla cu C.P.- simbol 0230	buc			197,30
						30,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,440000	70,00	30,80
	2746167335101	Priza bipolara	buc	1,000000	150,00	150,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,000000	15,00	15,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,050000	5,00	0,25
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,200000	5,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005000	50,00	0,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			394,60
40	RpEA09B	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 15x35-15x60 mm	m			63,28
						25,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,360000	70,00	25,20
	2523156720028	Element de protectie (canal plinta PVC)	m	1,030000	35,00	36,05
	2051142950700	Dibluri	buc	1,000000	1,00	1,00
	2874115836660	Surub cap crestat L 3 x 25 mm	buc	1,030000	1,00	1,03
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 531,20
41	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m			67,31
						46,90
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,670000	70,00	46,90
	2661122803601	Tub flexibil	m	1,020000	17,50	19,64
	2811236309901	Confecții metalice de linii	kg	0,020000	35,00	0,77
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 067,03
42	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mm	m			51,77
						24,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,350000	70,00	24,50
	1111000100033	Cordoane de cupru	m	1,050000	25,20	27,25
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,020000	1,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 329,85
43	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind	m			51,08
						23,80

1	2	3	4	5	6	7
		sectiunea 3x1,5 mm				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,340000	70,00	23,80
	1111000100033	Cordoane de cupru	m	1,050000	25,20	27,25
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,030000	1,00	0,03
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 065,08
44	RpEF15B	Montarea corpurilor de iluminat 48 W LED	buc			632,40
						77,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,100000	70,00	77,00
	2875274400502-44	Corp de iluminat 48 W LED	buc	1,000000	550,00	550,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,000000	1,00	2,00
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,000000	1,00	2,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,080000	5,00	0,40
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,200000	5,00	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 059,20

APROBAT:

Intocmit
ADRIKA SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Directia Generala Educatie Tineret si Sport

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.